
______________________________ ____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

22.01.2025 

Drejtuar: Boe ”SARDO” sh.p.k me adresë:  Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 8534, Nr. 

Pasurise 3/5-N12 Fier dhe Oe  LIQENI VII me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 

10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet Durrës 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

1. ”SARDO” sh.p.k me Nipt: K13120402W, me adresë:  Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. 

Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12 Fier, në masën 40 %  

2. Oe  LIQENI VII me  Nipt: K01730502W, me adresë: Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, 

Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet Durrës, në masën 60 % 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 32450 – 12 – 10 –  2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Rikualifikim urban i pallateve 

në hyrje të Selenicës”, me kohëzgjatje 5 Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 87, date 

16.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Oe C O L O M B O sh.p.k me Nipt: J82916489E, ofertë me vlerë 46 920 006 (dyzetë e gjashtë milion e 

nëntëqind e njëzetë mijë e gjashtë) pa Tvsh dhe 56 304 007 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e katër 

mijë e shtatë lekë) me Tvsh. Në bazë të vetëdeklarimit shtojca 8 dhe dokumentacioni të ngarkuar në SPE 

ky operator kualifikohet në fazën e parë. 

 

2.Boe ”SARDO” sh.p.k me Nipt: K13120402W dhe Oe  LIQENI VII me  Nipt: K01730502W, me ofertë të 

përbashkët  42.799.999.94 (Dyzetë e dy milion e shtatëqind e nënëtëdhjetë e nëntë mijë e nënëtëqind e 

nënteëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e katër lekë) pa Tvsh dhe 51.359.999.93 (Pesëdhjetë e një milion e 

treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë nëntë dhjetë e tre lekë) me Tvsh.  

Në bazë të vetëdeklarimit shtojca 8 dhe dokumentacioni të ngarkuar në SPE ky operator kualifikohet në 

fazën e parë. 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk janë skualifikuar, asnjë nga Ofertuesit e mësipërm. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Boe ”SARDO” sh.p.k me adresë:  Lagjja 

Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12 Fier dhe Oe  LIQENI VII me adresë: 



Rruga "Dituria", Zona Kadastrale nr.8516, Nr.pasurie 10/268, Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet Durrës, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 42.799.999.94 (Dyzetë e dy milion e shtatëqind e nënëtëdhjetë e nëntë 

mijë e nënëtëqind e nënteëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e katër lekë) pa Tvsh dhe 51.359.999.93 (Pesëdhjetë 

e një milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë nëntë dhjetë e tre lekë) 

me Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                          

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

                                


